



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

TRÆSKOFABRIKKEN APS
JULSØVEJ 201, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
1. APRIL 2023 - 31. MARTS 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juni 2024

Mikkel Elsøe

CVR-NR. 33 96 77 80

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TRÆSKOFABRIKKEN ApS Jul søvej 201 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 96 77 80 Stiftet: 21. oktober 2011 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024
Direktion	Mikkel Elsøe
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af virksomhed med besiddelse og udlejning af ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 203 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		648.476	816.376
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-164.740	-161.258
DRIFTSRESULTAT		483.736	655.118
Andre finansielle indtægter.....		1.512	708.267
Øvrige finansielle omkostninger.....	1	-225.481	-203.409
RESULTAT FØR SKAT		259.767	1.159.976
Skat af årets resultat.....	2	-57.186	-255.198
ÅRETS RESULTAT		202.581	904.778
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		202.581	904.778
I ALT		202.581	904.778

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger.....		11.635.537	11.783.277
Materielle anlægsaktiver.....	3	11.635.537	11.783.277
ANLÆGSAKTIVER.....		11.635.537	11.783.277
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		11.440	0
Periodeafgrænsningsposter.....		35.660	26.780
Tilgodehavender.....		47.100	26.780
Likvide beholdninger.....		285.970	172.307
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		333.070	199.087
AKTIVER.....		11.968.607	11.982.364
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger.....		1.677.451	1.716.146
Overført resultat.....		4.007.617	3.766.341
EGENKAPITAL.....		5.765.068	5.562.487
Hensættelser til udskudt skat.....		315.139	376.731
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		315.139	376.731
Gæld til realkreditinstitutter.....		4.241.102	4.531.305
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	4.241.102	4.531.305
Gæld til realkreditinstitutter.....		301.998	306.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.000	18.001
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		948.664	629.940
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		118.778	290.659
Anden gæld.....		34.091	40.839
Deposita.....		153.000	153.000
Periodeafgrænsningsposter.....		72.767	72.767
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.647.298	1.511.841
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.888.400	6.043.146
PASSIVER.....		11.968.607	11.982.364
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2023.....	80.000	1.716.146	3.766.341	5.562.487
Forslag til resultatdisponering.....			202.581	202.581
Overførsler				
Ned- og afskrivninger.....		-49.609	38.695	-10.914
Skat af egenkapitalbevægelser.....		10.914		10.914
Egenkapital 31. marts 2024.....	80.000	1.677.451	4.007.617	5.765.068

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note	
Øvrige finansielle omkostninger			1	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	28.064	30.749		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	197.417	172.660		
	225.481	203.409		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	118.778	290.659		
Regulering af udskudt skat.....	-61.592	-35.461		
	57.186	255.198		
Materielle anlægsaktiver			3	
kr.		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. april 2023.....		10.164.187		
Tilgang.....		17.000		
Kostpris 31. marts 2024.....		10.181.187		
Opskrivninger 1. april 2023.....		2.480.459		
Opskrivninger 31. marts 2024.....		2.480.459		
Af- og nedskrivninger 1. april 2023.....		861.369		
Årets afskrivninger		164.740		
Af- og nedskrivninger 31. marts 2024.....		1.026.109		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024.....		11.635.537		
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....		9.484.961		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/3 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/3 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	4.543.100	301.998	3.552.973	4.837.940
	4.543.100	301.998	3.552.973	4.837.940
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ZOLO INTERNATIONAL HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.593 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger for 5.618 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2024 udgør 11.636 t.kr.
